УПРАВЛЕНИЕ

по социальной работе

Большеберезниковского муниципального района

Приказ

         от 25.08. 2021 г.                                                                                         № 69

        В соответствии с приказом Управления по социальной работе

Большеберезниковского муниципального района от 10.06.2021 года № 59 «О

проведении мониторинга  управления качеством образования и создании

экспертных групп», по результатам мониторинга выявления,      поддержки и

развития способностей и талантов у детей и молодежи Большеберезниковского

муниципального района Республики Мордовия на 2021-2024 годы

приказываю:
1. Утвердить:

- адресные рекомендации по результатам мониторинга выявления,

поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи

Большеберезниковского муниципального района Республики Мордовия

на 2021-2024 годы (приложение 1);

- план мероприятий по совершенствованию система выявления,

поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи

Большеберезниковского района на 2021-2022 учебный год (приложение

2);

2. Организовать работу по реализации Плана мероприятий.

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить выполнение

Плана мероприятий.

4. Контроль и ответственность за выполнение настоящего приказа возложить

на Танаеву М.А, заведующую отделом по работе с учреждениями

образования.

Начальник управления

по социальной работе                                                 О.В. Губанищева